



ПРАВИТЕЛЬСТВО РЯЗАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 05 ноября 2015 г. № 274

О внесении изменений в постановление Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 312 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальное и экономическое развитие населенных пунктов в 2015-2020 годах» (в редакции постановлений Правительства Рязанской области от 05.03.2015 № 43, от 29.04.2015 № 95, от 11.06.2015 № 135, от 15.07.2015 № 170, от 05.08.2015 № 188, от 31.08.2015 № 214, от 28.10.2015 № 269)

Правительство Рязанской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в приложение к постановлению Правительства Рязанской области от 29 октября 2014 г. № 312 «Об утверждении государственной программы Рязанской области «Социальное и экономическое развитие населенных пунктов в 2015-2020 годах» следующие изменения:

1) в паспорте государственной программы:

в абзацах первом-третьем, восемнадцатом-двадцатом строки «Объемы и источники финансирования» цифры «11 620 421,13390», «6 655 150,43390», «998 955,06164», «10 073 583,178», «5 158 312,478», «912 404,878» заменить соответственно цифрами «11 628 005,13390», «6 662 734,43390», «1 006 539,06164», «10 081 167,178», «5 165 896,478», «919 988,878»;

2) в разделе 4 «Ресурсное обеспечение Программы»:

в абзацах первом-третьем, восемнадцатом-двадцатом цифры «11 620 421,13390», «6 655 150,43390», «998 955,06164», «10 073 583,178», «5 158 312,478», «912 404,878» заменить соответственно цифрами «11 628 005,13390», «6 662 734,43390», «1 006 539,06164», «10 081 167,178», «5 165 896,478», «919 988,878»;

в таблице «Распределение средств областного и федерального бюджетов по главным распорядителям»:

в пункте 1 цифры «11 459 777,13390», «1 718 399,56164», «6 560 907,43390», «992 690,06164» заменить соответственно цифрами «11 467 361,13390», «1 725 983,56164», «6 568 491,43390», «1 000 274,06164»;

в строке «Итого по Программе, в том числе:» цифры «11 620 421,13390», «1 732 644,56164», «6 655 150,43390», «998 955,06164» заменить соответственно цифрами «11 628 005,13390», «1 740 228,56164», «6 662 734,43390», «1 006 539,06164»;

3) в приложении № 1 к государственной программе:

в абзацах первом-третьем раздела 3 «Ресурсное обеспечение подпрограммы» цифры «10 073 583,178», «5 158 312,478», «912 404,878» заменить соответственно цифрами «10 081 167,178», «5 165 896,478», «919 988,878»;

- в разделе 5 «Система программных мероприятий»:

в строке «Задача 1. Обеспечение населения объектами социальной инфраструктуры (здравоохранения, образования, культуры, социальной поддержки, иными социальными объектами), иными объектами государственной собственности, развитие инфраструктуры физической культуры и спорта, строительство спортивных объектов шаговой доступности, обеспечивающим, в частности, доступность этих объектов для лиц с ограниченными возможностями здоровья и инвалидов всего, в том числе:» цифры «10 073 583,178», «1 646 094,378», «5 158 312,478», «912 404,878» заменить соответственно цифрами «10 081 167,178», «1 653 678,378», «5 165 896,478», «919 988,878»;

в графах 6, 7 подпункта 2.3 цифры «154 571,7» заменить цифрами «153 926,7»;

в графах 6, 7 подпункта 2.4 цифры «5 868» заменить цифрами «6 513»;

в графах 6, 7 подпункта 2.12 цифры «29 475», «9 225», «8 070», «2 690» заменить соответственно цифрами «31 415», «11 165», «6 130», «750»;

по тексту пункта 3 цифры «1 967 302,12», «440 199,22» заменить соответственно цифрами «1 974 886,12», «447 783,22»;

в строке «Итого по подпрограмме, в том числе:» цифры «10 073 583,178», «1 646 094,378», «5 158 312,478», «912 404,878» заменить соответственно цифрами «10 081 167,178», «1 653 678,378», «5 165 896,478», «919 988,878».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Губернатор Рязанской области

О.И. Ковалев